FMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACNOPAAUTENA, NONYYATENA BIOMKETHbLIX CPEACTB,

OTYET OB MCNONHEHWUU BIOMXETA

FMABHOIO AIMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHMKOB ®UHAHCUPOBAHUA OE®ULIUTA BIOKETA,
FMABHOIO ADMUHUCTPATOPA, ADMMHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

MaBHbI pacnopsanTenb, pacrnopsauTenb, nomnyyarens GIoaKeTHbIX CPeacTB,

rnaBHbIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOX0A0B GlomxeTa,
rMaBHbIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (OMHAHCUPOBAHUS

neduuuta GlogkeTa
HaumeHoBaHve GlomxeTta

MeproanyHOCTb: MecsiYHas, KBapTanbHas, rogoBas

EAvHuua nsmepenmns:  pyo.

Ha 1 mons 2025 r.

AnmuHuctpaums MO CI1 "ceno Avyainsasm"

BrogpxeT cenbckoro noceneHus "ceno Avavisasm”

1. Joxonbl OogxeTa

®dopma no OKY[l
Oata
no OKMNO

nasa no BK
no OKTMO

no OKEU

KoOb!

0503127

01.07.2025

04159660

933

30127000002

383

HaumeHoBaHue nokasartens

Kog
cTpo-
K1

Kop noxopa
no GroakeTHOW Knaccudmkaumm

YTBEpXaeHHbIe

VcnonHeHo

GlopxxeTHble yepe3s uHaHCOoBbIE
HasHaveHus opraHb!

Yepes GaHKOBCKWE
cuyera

HekaccoBble
onepaumm

utoro

HevicnonHeHHble
Ha3Ha4YeHua

1

3

4 5

6

7

8

9

Hoxogpl GlopxeTa — BCero

010

X

- 12 766 973,08

12 766 973,08

B TOM Yucne:

Hanor Ha noxoabl husnyeckux nuy

010

933

1010201001

1000

110

= 51 075,94

51 075,94

Hanor Ha goxoapl husndeckux nuy, ¢
[0X0[0B, NOMyYeHHbIX Pr3nyeckummn
nvuamMu B COOTBETCTBUM CO CTaTben 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickoi
depnepauum (NepepacyeThbl, HEAOMMKA U
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/ACNE N0 OTMEHEHHOMY)

010

933

1010203001

1000

110

o 1021,72

1021,72

Hanor Ha goxoapl ounsnyeckux nu, ¢
[10X0[10B, NOMyYeHHbIX PrU3nyeckummn
nuLamn B COOTBETCTBUM CO CTaTben 228
Hanorosoro kogekca Poccuinckon
depepauum (CyMMbl AEHEXHBIX
B3bICKaHUI (LUTpacoB) no
COOTBETCTBYIOLLEMY NMATEXy COrnacHo
3aKoHoaaTenscTBy Poccuinckoi
Penepauun)

010

933

1010203001

3000

110

= 135,20

135,20

Hanor Ha goxoapl hunsnyeckux nu, ¢
[10XO[10B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX
ABMSIETCS HAMoroBbli areHT, 3a
MCKMIOYEHNEM [10XO0B, B OTHOLLEHUU
KOTOPbIX UCYUCTIEHUE W YNNaTa Hamnora
OCYLLECTBNSATCS B COOTBETCTBUN CO
craTbsiMu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
Kopekca Poccuiickon ®enepaumm
(nepepacyeTbl, HelouMka 1
3a[10/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnartexy, B TOM Y1Crie Mo OTMEHEHHOMY)

010

933

1010221001

1000

110

s 73 444,28

73 444,28




[oxoabl OT ynnathl akun3oB Ha
[n3enbHOE TOMMMBO, MOASEXaLumne
pacnpeneneHuio Mexay GlomkeTamMm
cy6bekToB Poccuiickon denepaumm n
MEeCTHbIMM GroKeETaMU C y4ETOM
YCTaHOBMNEHHbIX AnddepPEeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE
GroaxeThl

010

933

1030223001

0000

110

70 475,92

70 475,92

[loxoabl OT ynnaThbl akLM30B Ha
MOTOpPHbIE Macna Ans An3erbHbIX 1
(vnu) kap6ropaTOPHbIX (MHXEKTOPHbBIX)
Asuratenen, nognexaiive
pacnpegenexuio mexay 6lomxetamn
cybbekToB Poccwiickon defepaumm n
MECTHbIMU GlogXKeTamu ¢ y4eTom
YCTaHOBMEHHbIX AN depPeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHWI B MECTHbIE
6ropkeThl (Mo HopmaTuBam,
YCTaHOBMEHHbIM hefepanbHbIM
3akoHoM o cbefepanbHoM GlogxeTte B
Lensx hopMUPOBaHNS JOPOXHbBIX
chounor cvbrekTor Poccuiickoin

010

933

1030224101

0000

110

433,95

433,95

[oxoabl OT ynnaThbl akLM30B Ha
aBTOMOOMIbHBIV GEH3WH, Nnoanexaime
pacnpeaeneHuio mexay GlomxketTamm
cy6bekToB Poccuiickon denepauum n
MECTHbIMU GoAXKETaMU C YHETOM
yCTaHOBMNEHHbIX AnddepPEHLMPOBaHHBbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHWI B MECTHbIE
GroaxeTbl (N0 HOpMaTuBaMm,
YCTaHOBMEHHbLIM hefeparnbHbIM
3aKkoHOM o dbeaepanbHOM GlogkeTe B
Lenax hopMUPOBaHUS LOPOXHBIX
dhoHnor cvbhekTor POCCUNCKON

010

933

1030225101

0000

110

76 800,08

76 800,08

Hanor Ha nmyLiecTBo husndeckux nuu,
B3VIMaeMbI MO CTaBKaM, MPUMEHSEMbIM
K 06beKkTam HanorooboxeHus,
PacnosioXEHHbIM B rpaHULIaX CeMbCKUX
noceneHui (nepepacyeTbl, HeAouMKa U
3a[10/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1CIrie Mo OTMEHEHHOMY)

010

933

1060103010

1000

110

178,00

178,00

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHW3aLmi,
obnapaloLmx 3emMesibHbIM Y4acTKoM,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHnLiax CenbCKux
noceneHui (nepepacyeTbl, HeAouMKa U
3a0MMKEHHOCTL MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/ACNE N0 OTMEHEHHOMY)

010

933

1060603310

1000

110

13 788,00

13 788,00

locyaapcTBeHHas nownvHa 3a
CoBepLUEHVE HOTapuarnbHbIX AeUCTBUN
[OIDKHOCTHBIMU NULI@MK OpraHoB
MECTHOro camoynpaBneHus,
YMONMHOMOYEHHbBIMU B COOTBETCTBUM C
3aKoHoAaTenbHbIMK akTamu Poccuiickon
depnepauum Ha coBepLUeHVe
HOTapuanbHbIX AeNCTBUN

933

1080402001

0000

110

4 400,00

4 400,00




Mpoune nocTynneHus oT UCcnonb3oBaHUs
MMyLLiECTBa, HaxoasLLerocsi B
COBCTBEHHOCTM CeNbCKYX NoceneHuii (3a
UCKIIOYEHNEM UMYLLIECTBA
MYHULMNAnNbHbIX GOMKETHBIX U
ABTOHOMHbIX YYPEXAEHWN, a Takke
MMYLLECTBa MyHULMNANbHbIX YHUTAPHbIX
NpeanpysTUiA, B TOM Y/CNe KaseHHbIX)

010

933

1110904510

0000

120

45 638,49

45 638,49

Mpoune foxoabl OT OKa3aHUs NNaTHbIX
ycnyr (paboT) nonyyaTensmu cpeacTs
6101KEeTOB CenbCkMX NoceneHumn

010

933

1130199510

0000

130

12 000,00

12 000,00

[oTtaunmn Grogxetam cenbekmx
noceneHuin Ha BbipaBHUBaHWE
BrogKeTHOM 06ecneyeHHOCTH U3
6iopxeTa cybbekta Poccuiickon
denepauum

010

933

2021500110

0000

150

10 355 209,98

10 355 209,98

0001

010

933

2021500210

0001

150

180 721,52

180 721,52

Cy6BeHuumn GlogxeTam cernbCkux
NOCENEHWI Ha BbINONHEHWE
nepegaBaeMbliX NOSIHOMOYWI CyBBEKTOB
Poccuiickon ®egepaummn

010

933

2023002410

0000

150

23 200,00

23 200,00

Cy6BeHuumn GlogkeTam CcernbCkux
NOCENEHUIA Ha OCYLLECTBNEHNE
NEPBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSAX, FAe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE
KoMuccapuaTbl

010

933

2023511810

0000

208 450,00

208 450,00

Mpouve MexBromxKeTHbIe TpaHCchepThI,
nepefaBaemble dpefiepanbHoOMy
BrompxkeTy

010

933

2024999901

0000

150

1650 000,00

1650 000,00




2. Pacxonbl 6rogxeTa

dopma 0503127 c.

2

HaumeHoBaHve nokasarens

Koa
cTpo-
Kn

Kop pacxona
no GtoAXXeTHON Knaccudukaumm

YTBEpPXAEHHbIE
BlooKeTHble
HasHayeHus

TumuTbl GroaXKeTHbIX
obsasaTenscTB

VcnonHeHo

HewcnonHeHHble HasHaYeHust

yepe3 (hMHaHCOBbIE
opraHb!

yepe3 GaHKoBCKMe
cueTa

HeKaccoBble
onepauuun

ntoro

MO aCCUrHoBaHUAM

no nuMuTam
BroOKETHBIX
obasaTens-cie

1

3

4

5

6

7 8

9

10

11

Pacxogbl 6ogpkeTa — Bcero

200

X

12 053 258,14

12 053 258,14

B TOM 4ucrne:

®doHA onnaTbl TPyAa M CTpaxoBble
B3HOCbI

200

933

0102

99000

10020

121

1752 312,60

1752 312,60

B3Hocbl Mo o6sizaTensHoMy
coLmarnbHOMY CTPaxoBaHMIO Ha BbINnaTbl
[IEHEXHOTO COAEpXaHuUsi U UHble
BbINnaThl paboTHUKaM rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

200

933

0102

99000

10020

129

522 057,97

522 057,97

doHp onnaTbl TpyAa U CTpaxoBble
B3HOCh!

200

933

0104

99000

10010

121

1229 216,12

1229 216,12

WHble BbINnaTbl nepcoHany, 3a

UCKIoYeHnem gzOHEa onnarbl Tpyaa

200

933

0104

99000

10010

122

92 214,00

92 214,00

B3Hocbl no o6sisatensHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHWio Ha BbiNmaTbl
[EHEeXHOTO COAEpXaHus U NHble
BbINNaTbl paboTHWKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

200

933

0104

99000

10010

129

481 886,98

481 886,98

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr
[NS rocyapCTBEHHbIX HYX/,

200

933

0104

99000

10010

244

1742 211,40

1742 211,40

3aKynka 3HepreTU4EeckIX pecypcos

200

933

0104

99000

10010

247

191 499,11

191 499,11

WcnonHeHve cynebHbix akToB

Poccuiickoi Peaepauimm 1 MMpoBbIX

cornalleHuin no BO3MELLEHNIO
NPUYUHEHHOTO Bpeaa

200

933

0104

99000

10010

831

21 231,00

21 231,00

Ynnata uHbIX nnatexen

200

933

0104

99000

10010

853

8 034,19

8 034,19

®doHA onnaTbl TPYAA U CTpaxoBble
B3HOCbI

200

933

0104

99000

10011

121

350 584,27

350 584,27

B3Hocbl no o6si3aTenbHOMY
counanbHOMy CTPaxoBaHMIO Ha BbINnaThl
[EHEXHOro CoepXaHna N UHble
BbINMaThl paboTHWKaM rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHLIX) OpraHoB

200

933

0104

99000

10011

129

148 393,65

148 393,65

doHp onnaTbl Tpyaa U CTpaxoBble
B3HOCh!

200

933

0104

99000

10012

121

422 147,31

422 147,31

B3Hocbl no o6sisatensHOMY
counanbHOMy CTPaxoBaHMUIO Ha BbINnaThl
[IEHEXHOTO CoAepXaHuUst U UHble
BbINNaTbl paboTHUKaM roCyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

200

933

0104

99000

10012

129

159 752,95

159 752,95

VIHble MeXOoKeTHble TpaHcdepThbl

200

933

0106

99000

10200

540

446 580,00

446 580,00

Mpoyast 3akyrka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr
[NS rocyAapCTBEHHbIX HYX/,

200

933

0113

99000

09980

244

957 700,00

957 700,00

Mpoyast 3akyrka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr
[NS rocyAapCTBEHHbIX HYX/,

200

933

0113

99000

40033

244

119 721,52

119 721,52

Mpoyast 3akyrka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr
[NS rocyAapCTBEHHbIX HYX/,

200

933

0113

99000

40340

244

1350 000,00

1350 000,00




doHp onnatel TpyAa U CTpaxosble 200 |933|0203| 99000 | 51180 121 87 880,00 87 880,00

B3HOCHI

B3Hocbl Mo o6sizaTenbHoOMy 200 |933|0203| 99000 | 51180 129 26 540,00 26 540,00

coumnanbHOMy CTpaxoBaHWIO Ha BbinNnaTbl

[EHEXHOTOo COAEpXKaHusi U UHble

BbINNaTbl paboTHWKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr] 200 [933|0501| 99000 | 10042 244 96 525,00 96 525,00

[N rocyAapCTBEHHbIX HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr] 200 [933|0501| 99000 | 10047 244 44 827,90 44 827,90

[N rocyAapCTBEHHbIX HYXA

3akynka SHepreTU4eckux pecypcos 200 |933|0503| 99000 | 10040 247 116 190,45 116 190,45

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT n ycnyr| 200 |933|0503| 99000 | 10044 244 570 081,72 570 081,72

[NA rocyAapCTBEHHbIX HYX/

VHble MexGoaKeTHble TpaHcdhepThbl 200 [933/0801| 99000 | 10201 540 279 600,00 279 600,00

VHble mex6loaxeTHble TpaHcdepThbl 200 1933|0801 99000 | 10202 540 836 070,00 836 070,00
PesynbTat ncnonHexus bogxeta 450 X 713 714,94 713 714,94

(gedvumT / npodpnumT )




3. UcTouHuku mHaHcupoBaHus aeduumta GrogxkeTa

®dopma 0503127 c.

(cTp. 810 + 820)

Koa Ko MCTOUHVIKa chVHAHCMPOBaHMS YTBEpXKAEHHbIE McnonHeHo HeucnonHeHHble
HavnmeHoBaHue nokasatens CTpo- < 6FOIJ.)KETHI:-IE vyepes d)MHaHCOBbIe vyepes B6aHKoBCKME HeKaccoBble Ha3Ha4YeHus
no GtoAXKeTHON Knaccudukaumm WUTOro
Kn Ha3Ha4YeHus OpraHbl cyeTta onepauyumn
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHMKM onHaHcnpoBaHus 500 x -713 714,94 - -713 714,94
nedvunTta GrogKeTa — BCero
B TOM 4ucne:
VNCTOYHWKW BHYTPEHHEro 520 x - - -
uHaHCcUpoBaHusA BoaxeTa
N3 HUX:
VICTOYHVKN BHELLHEro 620 x - - -
uHaHcUpoBaHusA BoaxeTa
N3 HUX:
3MeHeHVe oCTaTKoB CPeACTB 700 - x - -
yBenM4YeHne ocTaTkoB CPEACTB, 710 - X = = X
BCero
YMEeHbLLEHNe OCTaTKOB CPEe/CTB, 720 - X - - X
BCero
M3meHeHne ocTtaTkoB no pacyetam | 800 x X -713 714,94 - -713 714,94 X




®dopma 0503127 c. 4

2 monsa 2025 1.

(DOMKHOCTb)

(noanuce)

(pacmdpoBska nognucu)

Kon YTBEpXaeHHble VcnonHeHo HevcnonHeHHble
Kop nctoyHmka dmHaHcMpoBaHus
HaumeHoBaHue nokasartens cTpo- 9 6lopKeTHbIe Yepes huHaHcoBble | Yepes GaHKOBCKUE HekaccoBble HasHayeHus
no GroapkeTHOM knaccudmkaumm uToro
Ky HasHayeHus opraHbl cyeta onepawmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MN3MEHeHWe OCTaTKoB No pacyeTam 810 X X -713 714,94 X -713 714,94
C opraHamu, opraHusyLwmMMm
ncnosnHeHue GogxeTa
(ctp. 811 + 812)
13 HUX:
yBenu4yeHne c4eToB pacyeToB 811 x X -12 766 973,08 X -12 766 973,08 X
(nebetoBbIN ocTaTok cyeTa 1
210 02 000)
yMeHblLIeH/e c4eToB pacyeTos | 812 X x 12 053 258,14 x 12 053 258,14 X
(kpeonToBbLIN OCTATOK cyeTa 1
304 05 000)
M3meHeHve ocTaTKoB Mo 820 X X X - X
BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp. 821 +
B TOM Yucne:
yBenu4eHne ocTaTKkoB Mo 821 X X X - X
BHYTPEHHUM pacyeTam
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB Mo 822 X X X - X
BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBogutenb J1.®. BooBU4YeHKo PykoBoguTtens dgmHaHcoBo-
(noanuce) (paciundposka nognmcu) 3KOHOMMYECKOW CNyX6bl
(noanuce) (pacmdpoBska nognucu)
Mcnonuutens Benywwmi 6yxrantep CrenaHoBa U.10. 8-962-280-10-49




