ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 июля 2025 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета Наименование бюджета

Периодичность: месячная,квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

1 10-10
Администрация МО СП "село Ачайваям"
Бюджет сельского поселения "село Ачайваям"

коды Форма по ОКУД 0503127 Дата 01.07.2025 по ОКПО 04159660 Глава по БК 933 по ОКТМО 30127000002 по ОКЕИ 383

1. Доходы бюджета

	Код	1	Vaл лауа			Утвержденные		Испол	пнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро-		Код доход о бюджетной клас		DI IIAIA	бюджетные	через финансовые	через банковские	некассовые	MTOFO	назначения
	ки	П	о оюджетной клас	сифика	ации	назначения	органы	счета	операции	итого	
1	2		3			4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010		×			-	12 766 973,08	-	-	12 766 973,08	
в том числе:											
Налог на доходы физических лиц		933		1000	110	-	51 075,94		-	51 075,94	
Налог на доходы физических лиц с	010	933	1010203001	1000	110	-	1 021,72	-	-	1 021,72	
доходов, полученных физическими											
лицами в соответствии со статьей 228											
Налогового кодекса Российской											
Федерации (перерасчеты, недоимка и											
задолженность по соответствующему											
платежу, в том числе по отмененному)											
Налог на доходы физических лиц с	010	933	1010203001	3000	110	-	135,20	-	-	135,20	
доходов, полученных физическими											
лицами в соответствии со статьей 228											
Налогового кодекса Российской											
Федерации (суммы денежных											
взысканий (штрафов) по											
соответствующему платежу согласно											
законодательству Российской											
Федерации)											
Налог на доходы физических лиц с	010	933	1010221001	1000	110	-	73 444,28	-	-	73 444,28	
доходов, источником которых											
является налоговый агент, за											
исключением доходов, в отношении											
которых исчисление и уплата налога											
осуществляются в соответствии со											
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового											
кодекса Российской Федерации											
(перерасчеты, недоимка и											
задолженность по соответствующему											
платежу, в том числе по отмененному)											
,,,,											

_										
Доходы от уплаты акцизов на	010	933	1030223001	0000	110	-	70 475,92	-	70 475,92	-
дизельное топливо, подлежащие										
распределению между бюджетами										
субъектов Российской Федерации и										
местными бюджетами с учетом										
установленных дифференцированных										
нормативов отчислений в местные										
бюджеты										
Доходы от уплаты акцизов на	010	933	1030224101	0000	110	-	433,95	-	- 433,95	-
моторные масла для дизельных и							,		155,55	
(или) карбюраторных (инжекторных)										
. , , , , , , , , , , , , ,										
двигателей, подлежащие										
распределению между бюджетами										
субъектов Российской Федерации и										
местными бюджетами с учетом										
установленных дифференцированных										
нормативов отчислений в местные										
бюджеты (по нормативам,										
установленным федеральным										
законом о федеральном бюджете в										
целях формирования дорожных										
фондов субъектов Российской										
Доходы от уплаты акцизов на	010	933	1030225101	0000	110	-	76 800,08	-	- 76 800,08	
автомобильный бензин, подлежащие									10000,00	
распределению между бюджетами										
The state of the s										
субъектов Российской Федерации и										
местными бюджетами с учетом										
установленных дифференцированных										
нормативов отчислений в местные										
бюджеты (по нормативам,										
установленным федеральным										
законом о федеральном бюджете в										
целях формирования дорожных										
фондов субъектов Российской										
Налог на имущество физических лиц,	010	933	1060103010	1000	110	-	178,00	-	- 178,00	-
взимаемый по ставкам, применяемым							,			
к объектам налогообложения,										
расположенным в границах сельских										
поселений (перерасчеты, недоимка и										
задолженность по соответствующему										
платежу, в том числе по отмененному)										
	046	200	10000001	1005	440		40 =====		40 ======	
Земельный налог с организаций,	010	933	1060603310	1000	110	-	13 788,00	-	- 13 788,00	-
обладающих земельным участком,										
расположенным в границах сельских										
поселений (перерасчеты, недоимка и										
задолженность по соответствующему										
платежу, в том числе по отмененному)										
**										
Государственная пошлина за	010	933	1080402001	0000	110	-	4 400,00	-	- 4 400,00	
совершение нотариальных действий							00,00		00,00	
должностными лицами органов										
местного самоуправления,										
уполномоченными в соответствии с										
законодательными актами Российской										
Федерации на совершение										
нотариальных действий										

Прочие поступления от использования	010	933	1110904510	0000	120	-	45 638,49	-	-	45 638,49	-
имущества, находящегося в											
собственности сельских поселений (за											
исключением имущества											
муниципальных бюджетных и											
автономных учреждений, а также											
имущества муниципальных унитарных											
предприятий, в том числе казенных)											
Прочие доходы от оказания платных	010	933	1130199510	0000	130	-	12 000,00	-	-	12 000,00	-
услуг (работ) получателями средств											
бюджетов сельских поселений											
Дотации бюджетам сельских	010	933	2021500110	0000	150	-	10 355 209,98	-	-	10 355 209,98	-
поселений на выравнивание											
бюджетной обеспеченности из											
бюджета субъекта Российской											
Федерации											
0001	010		2021500210	0001	150	-	180 721,52		-	180 721,52	-
Субвенции бюджетам сельских	010	933	2023002410	0000	150	-	23 200,00	-	-	23 200,00	-
поселений на выполнение											
передаваемых полномочий субъектов											
Российской Федерации											
Субвенции бюджетам сельских	010	933	2023511810	0000	150	-	208 450,00	-	-	208 450,00	-
поселений на осуществление											
первичного воинского учета на											
территориях, где отсутствуют военные											
комиссариаты											
Прочие межбюджетные трансферты,	010	933	2024999901	0000	150	-	1 650 000,00	-	-	1 650 000,00	-
передаваемые федеральному											
бюджету											

2. Расходы бюджета Форма 0503127 с. 2

	1/							V			Испол	пнено		Неисполненны	е назначения
Наименование показателя	Код стро- ки		по бюд		расхо й кла	ода ассифика	ции	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2				3			4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200				×			-	-	12 053 258,14	•	-	12 053 258,14		
в том числе:															
Фонд оплаты труда и страховые взносы	200	933	0102	9900	00	10020	121	-	-	1 752 312,60	-	-	1 752 312,60	-	•
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов			0102			10020	129	-	-	522 057,97	-	-	522 057,97	-	
Фонд оплаты труда и страховые взносы	200	933	0104	9900	00	10010	121	-	-	1 229 216,12	-	-	1 229 216,12	-	-
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда	200	933	0104	9900	00	10010	122	-	-	92 214,00	-	-	92 214,00	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		933	3 0104	9900	00	10010	129	-	-	481 886,98	-	-	481 886,98	·	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933	0104	9900	00	10010	244	-	-	1 742 211,40	-	-	1 742 211,40	-	
Закупка энергетических ресурсов	200	933	0104	1 9900	00	10010	247	-	-	191 499,11	•	-	191 499,11	-	
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда				1 9900		10010	831	-	-	21 231,00	-	-	21 231,00	-	
Уплата иных платежей	200	933	0104	1 9900	00	10010	853	-	-	8 034,19	-	-	8 034,19	-	
Фонд оплаты труда и страховые взносы			0104			10011	121	-	-	350 584,27	-	-	350 584,27	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		933	3 0104	9900	00	10011	129	-	-	148 393,65	-	-	148 393,65	-	
Фонд оплаты труда и страховые взносы	200	933	0104	9900	00	10012	121	-	-	422 147,31	-	-	422 147,31	-	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		933	0104	9900	00	10012	129	-	-	159 752,95	-	-	159 752,95		
Иные межбюджетные трансферты	200	933	0106	9900	00	10200	540		-	446 580,00	-	-	446 580.00		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд			0113		_	09980	244	-	-	957 700,00	-	-	957 700,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд			0113			40033	244	-	-	119 721,52	-	-	119 721,52	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933	0113	9900	00	40340	244	-	-	1 350 000,00	-	-	1 350 000,00	-	

Фонд оплаты труда и страховые взносы	200	933	0203	99000	51180	121	-	-	87 880,00	-	87 880,00	-	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		933	0203	99000	51180	129	-	-	26 540,00		26 540,00		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933	0501	99000	10042	244	-	-	96 525,00	-	96 525,00	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933	0501	99000	10047	244	-	-	44 827,90	-	44 827,90		-
Закупка энергетических ресурсов	200	933	0503	99000	10040	247	-		116 190,45	-	116 190,45		-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	200	933	0503	99000	10044	244	-	-	570 081,72	-	570 081,72	-	-
Иные межбюджетные трансферты	200	933	0801	99000	10201	540	-	-	279 600,00	-	279 600,00	-	-
Иные межбюджетные трансферты	200	933	0801	99000	10202	540	-	-	836 070,00		836 070,00	-	-
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450			×	•		×	×	713 714,94		713 714,94	×	×

	Код	Код источника финансирования	Утвержденные		Испо	лнено		Неисполненные	
Наименование показателя	стро- ки	по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Источники финансирования	500	×	-	-713 714,94	-	-	-713 714,94	-	
дефицита бюджета — всего									
в том числе:									
источники внутреннего	520	×	-	-	-	-	-	-	
финансирования бюджета									
из них:									
источники внешнего	620	×	-	-	-	-	-	-	
финансирования бюджета									
из них:									
Изменение остатков средств	700	-	-	×		-	-	-	
увеличение остатков средств,	710	-	-	×	-	-	-	×	
всего									
уменьшение остатков средств,	720	-	-	×	-	-	-	×	
всего									
Изменение остатков по расчетам	800	×	×	-713 714,94	-	-	-713 714,94	×	
(стр. 810 + 820)									

Утвержденные Исполнено Неисполненные Код источника финансирования Наименование показателя стробюджетные через финансовые через банковские некассовые назначения по бюджетной классификации итого ки назначения органы счета операции 2 4 9 6 -713 714,94 изменение остатков по расчетам 810 -713 714,94 × × × × с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + 812) из них: увеличение счетов расчетов 811 × × -12 766 973,08 × -12 766 973,08 × (дебетовый остаток счета 1 210 02 000) уменьшение счетов расчетов 812 12 053 258,14 12 053 258,14 × × × × (кредитовый остаток счета 1

×

×

×

304 05 000) Изменение остатков по

внутренним расчетам (стр. 821 + в том числе: увеличение остатков по

> внутренним расчетам уменьшение остатков по

820

821

822

×

×

×

	внутренни	м расчетам						J	
Руководи	тель	(подпись)	Л.Ф. Вдовиченко (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифро	вка подписи)	-	
Испо	олнитель	Ведущий бухгалте	р (должность)	(подпись)	Степанова И.Ю. (расшифровка по		8-962-280-10-49	(телефон, e-mail)	
	2 июля 20	025 г.							

×

×

×

Форма 0503127 с. 4

×

×